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Başkan’ın Mesajı

Alın teriyle şekillenen her proje, yalnızca bir

fiziksel yapı değil, aynı zamanda ortak bir

çabanın, disiplinin ve dayanışmanın somut

karşılığıdır. İnşaat sektörü, emeğin en

görünür olduğu alanlardan biridir. Sahada

çalışan her bir emekçi, mühendislikten

ustalığa uzanan geniş bir bilgi ve beceri

zincirinin vazgeçilmez halkasıdır.

İş sağlığı ve güvenliğinden nitelikli istihdama, mesleki

yetkinliklerin belirlenmesi ve mesleki gelişime kadar uzanan

her başlık, sendikamızın öncelikli konuları arasındadır.

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası olarak çalışma

hayatının birbirini tamamlayan temel unsurları olan işçi ve

işveren arasındaki iş birliği, güven ve diyalog ortamının

sağlanması temel gayemizdir. İşveren olmazsa işçi, işçi

olmazsa işverenin olmayacağı bilinciyle hareket eden

sendikamız “kayıtlı istihdam, bilinçli, eğitimli ve ehil iş gücü”

hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürmektedir.

Unutmamalıyız ki güçlü bir sektör, güçlü bir emek yapısıyla

mümkündür. Bu vesileyle, en kıymetli sosyal paydaşımız çalışan

kardeşlerimizin, mimarlarımızın, mühendislerimizin 1 Mayıs

Emek ve Dayanışma Günü’nü tekrar kutluyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



İşsizlik Sigortası Devlet Payı Oranı Azaltıldı

30 Nisan 2026 tarihli ve 33239 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

11258 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile işsizlik sigortası kapsamında

uygulanan devlet payı oranı %1’den %0,5’e düşürüldü.

4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu’nun

“İşsizlik sigortası primleri ile sosyal güvenlik primlerine ilişkin

hükümler” başlıklı 49 uncu maddesi uyarınca, işsizlik sigortası

primi; sigortalının prime esas aylık brüt kazancı üzerinden %1

sigortalı payı, %2 işveren payı ve %1 Devlet payı şeklinde

uygulanmaktadır. Aynı maddede, Devlet payı oranını yarısına

kadar artırmaya veya yarısına kadar azaltmaya

Cumhurbaşkanının yetkili olduğu hükme bağlanmıştır.

Böylece devlet katkısı %0,5’e düşürülmüştür.

Yeni oran, kararın yayımını takip eden ay başı olan 1 Mayıs 2026

itibarıyla yürürlüğe girecektir. Düzenleme, sigortalı ve işveren

prim oranlarında değişiklik öngörmemekte; yalnızca devlet payı

oranını değiştirmektedir.

ÇALIŞMA HAYATI 



İşsiz sayısı Mart ayında bir önceki aya göre 96 bin kişi azalarak 2

milyon 873 bine gerilerken, işsizlik oranı 0,3 puan düşüşle %8,1

oldu. Genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,5 puan

azalarak %15,3’e geriledi. Buna karşın atıl işgücü oranı %31,5’e

yükseldi.
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İşgücü İstatistikleri 



Kadınlarda işsizlik oranı %10,7, erkeklerde %6,8 oldu. Böylece

kadın ve erkek işsizliği arasındaki fark 3,9 puan olarak gerçekleşti.

15-24 yaş grubunda işsizlik oranı erkeklerde %12,8, kadınlarda ise

%20,4 olarak tahmin edildi.
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İşgücü İstatistikleri 



Türkiye Nisan ayında 25,4 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi.

2026 yılında ilk dört aylık ihracat 88,6 milyar dolara, son 12 aylık

ihracat ise 275,8 milyar dolara ulaştı.

EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri



Ekonomik güven endeksi Nisan ayında %1,5 azalarak 96,4’e

geriledi. Alt endeksler içinde en yüksek artış %3,6 ile inşaat

sektöründe görülürken, en belirgin düşüş %3,1 ile hizmet

sektöründe kaydedildi. Endeksin 100 eşik değerinin altında

kalması, genel ekonomik görünüme ilişkin temkinli seyrin

sürdüğünü göstermektedir.

EKONOMİDE BU HAFTA

Ekonomik Güven Endeksi 



Merkez Bankası, politika faizini %37’de sabit bıraktığı 22 Nisan

tarihli toplantıya ilişkin özeti 30 Nisan’da yayımladı. Karar

özetinde, öncü verilerin Nisan ayında tüketici fiyatlarında enerji ve

gıda fiyatlarının öne çıkacağına, ana eğilimin ise bir miktar

yükseleceğine işaret ettiği belirtildi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Toplantı Özeti
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Euro/TL Satış Kuru

45,0877

45,1191 45,1337

45,1178

45,0600

45,0700

45,0800

45,0900

45,1000

45,1100

45,1200

45,1300

45,1400

27.Nis 28.Nis 29.Nis 30.Nis

52,9224

52,7551

52,8173

52,7460

52,6500

52,7000

52,7500

52,8000

52,8500

52,9000

52,9500

27.Nis 28.Nis 29.Nis 30.Nis

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri



Dolar Endeksinde Dalgalı Yukarı Yönlü Eğilim 

Hafta başında İran’ın Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına

yönelik teklif sunduğu haberleri jeopolitik risk algısını geçici olarak

azaltınca endeks 98,5 seviyelerine geriledi. Ancak bu iyimserlik

kalıcı olmadı; ABD-İran görüşmelerindeki belirsizlik, petrol

fiyatlarındaki yükseliş ve enflasyon endişeleri dolara yeniden

güvenli liman desteği sağladı.

Fed toplantısı öncesinde ise piyasalarda temkinli duruşun

güçlenmesiyle 98,8 seviyesinin üzerine çıktı. 30 Nisan’da 99

seviyesini test ederek 13 Nisan’dan bu yana en yüksek seviyesine

çıktı. ABD-İran müzakerelerinde ilerleme sağlanamaması ve

Hürmüz Boğazı’ndaki geçişlere ilişkin belirsizliklerin sürmesi, enerji

fiyatları üzerinden enflasyon endişelerini artırarak güvenli liman

niteliğindeki dolara talebi destekledi.

Bu hafta açıklanan ABD’de işsizlik maaşı başvurularının son 57

yılın en düşük seviyesine gerilemesi, işgücü piyasasında zayıflama

sinyallerinin sınırlı kaldığını gösterdi. Güçlü istihdam görünümü,

Fed’in faiz indirimleri konusunda temkinli duruşunu

koruyabileceği beklentisini artırarak dolar endeksini destekleyen

unsurlar arasında yer aldı.

Parite Durumu: 

Euro/Dolar: Cuma günü  Euro 1,17 seviyelerinin üstüne yükseldi. 

Dolar/TL: 45 TL seviyesinin üstünden işlem gördü.  Euro/TL: 53 TL 

seviyesinin üzerine yükseldi.

EKONOMİDE BU HAFTA

Kur Hareketleri
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Altında Gerileme Devam Ediyor

Altın fiyatları haftaya sert düşüşle başladı. Altındaki geri çekilme

iki aydır devam ediyor. Hafta ortası Fed kararı sonrasında ise

düşen altın fiyatlarının yarattığı alım fırsatı ile fiyatlarda yükseliş

görüldü.

Yatırımcılar, süregelen enflasyon baskıları nedeniyle Fed’in

borçlanma maliyetlerini artırabileceğine dair beklentilerini

yükseltti. Bu durum, faiz getirisi olmayan altın için olumsuz bir

unsur olarak görülüyor.

Ayrıca enerji krizinin derinleşmesi petrol fiyatlarını yükselterek

enflasyon baskılarını derinleştiriyor. Uzmanlar bu yıl için faiz

indirim öngörülerini ötelediler ve krizin devam etmesi halinde

2027 yılında faiz artırımı da gelebileceği yönünde beklentiler

oluşmakta.

Dünya Altın Konseyi'nin yılın ilk çeyreğine ilişkin raporuna göre

Türkiye'de bu dönemde altın külçe ve sikke talebi yıllık yüzde 29

artışla 26,1 tona yükseldi. Bu seviye son yedi çeyreğin en yüksek

seviyesi olarak gerçekleşti.

Gram Altın: Kapalıçarşı’da cumartesi günü 6.627 TL’den satış 

gördü. Altın, 10 gün öncesine göre %3 değer kaybetti. Bir yıl önce, 

2 Mayıs 2025 tarihinde 4.016 TL’den satılıyordu. Gram altının dolar 

bazında fiyatı ise 148 dolar oldu. 

EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm 
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Enerji Piyasası
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Brent Petrol Fiyatları Yeni Üst Seviyeleri Test Ediyor

Altında Haftalık Görünüm

Petrol fiyatları 25-30 Nisan döneminde Orta Doğu kaynaklı arz

endişeleri, Hürmüz Boğazı’ndaki geçiş belirsizliği ve diplomatik

sürece ilişkin haber akışıyla sert dalgalandı. World Oil’de

yayımlanan Bloomberg kaynaklı habere göre Brent petrol, arz

şoku ve Hürmüz Boğazı’ndaki geçişlerin durma noktasına

gelmesiyle hafta içinde 120 dolara yaklaşarak Haziran 2022’den

bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Sert yükselişin ardından gün

içinde kar satışlarının etkisiyle 113 dolar seviyelerine doğru

gerileyen Brent petrolde, ABD-İran müzakerelerinde ilerleme

sağlanamaması ve enerji akışlarına ilişkin risklerin sürmesi

nedeniyle geri çekilme sınırlı kaldı.

Uluslararası raporlar da petrol piyasasında risk priminin

sürdüğüne işaret ediyor. EIA, Brent petrolün 2026’nın ikinci

çeyreğinde 115 dolar/varil seviyesinde zirve yapabileceğini; arz

kesintilerine ilişkin belirsizlik nedeniyle fiyatların çatışma öncesi

seviyelerin üzerinde kalmaya devam edeceğini öngördü.

Bu hafta petrol cephesinde öne çıkan bir diğer gelişme ise

BAE’nin 1 Mayıs itibarıyla OPEC’ten ve daha geniş OPEC+

mekanizmasından ayrılacak olması oldu. Rusya Maliye Bakanı

Anton Siluanov, BAE’nin OPEC’ten ayrılma kararının petrol üreticisi

ülkelerin üretimi artırabileceği anlamına geldiğini ve bunun

küresel fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturabileceğini ifade

etti.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Uluslararası Petrol Şirketlerinden Körfez Değerlendirmesi 

Altında Haftalık Görünüm

Dünyanın önde gelen petrol sahası hizmetleri şirketlerinden
Halliburton, Orta Doğu’daki jeopolitik gerilim ve Hürmüz Boğazı
kaynaklı aksamalardan maliyet kanalıyla etkilendi. Şirket, tedarik
rotalarının değişmesiyle lojistik ve hammadde maliyetlerinin

arttığını, bu durumun cari çeyrek kârlılığı üzerinde baskı

oluşturabileceğini açıkladı. Buna karşın Latin Amerika ile

Avrupa/Afrika’daki güçlü faaliyetler, Orta Doğu’daki gelir kaybını
kısmen dengeledi.

Rystad Energy analizinde, Orta Doğu’da savaşın enerji bağlantılı
altyapıda yol açtığı onarım ve restorasyon maliyetlerinin 58 milyar

dolara ulaşabileceği belirtilmekte. Petrol ve gaz tesislerine ilişkin
maliyetin ise 50 milyar dolara kadar çıkabileceği hesaplanıyor.

Rystad, toplam onarım ve restorasyon harcamalarının 34 milyar

dolar ile 58 milyar dolar arasında değişebileceğini, ortalama
tahminin ise 46 milyar dolar olduğunu belirtiyor. Hürmüz

Boğazı’ndan geçişlerde yaşanabilecek aksama ve olası blokaj

ihtimali de enerji piyasaları açısından önemli risk başlıkları
arasında yer alıyor. Raporda, toparlanma sürecinde sermaye

imkânından çok ekipman, yüklenici kapasitesi ve lojistik erişimin
belirleyici olacağı vurgulanmakta. Ana proses ünitelerinde

yeniden inşa gerektiren tesislerde ise toparlanmanın yıllara

yayılabileceği ifade edilmekte. Bu süreçte operatörlerin yeni

projelerden önce mevcut üretimi yeniden devreye almaya öncelik

vermesi bekleniyor.

EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Piyasa Gram Altın Fiyatları/TL

Kaynak: bigpara.com

Kaynak: www.opec.org
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Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile bireysel

kredi kartları toplamı, 24 Nisan ile biten haftada bir önceki

haftaya göre 83 milyar TL arttı. Aynı haftada konut kredileri,

ihtiyaç kredileri, bireysel kredi kartı ve taşıt kredisi bakiyesi arttı.

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin

tutarı aynı tarihte 536 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2026 yılının

Ocak-Şubat aylarında bireysel takip borçlularından borcu devam

eden gerçek kişi sayısı 333 bin 270 kişi olarak bir önceki yıla göre

%9,1 azaldı. Tüketici kredilerinde 235 bin 053 kişi ile bir önceki yıla

göre %21,3 azalış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 24 Nisan ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 209 milyar TL azaldı. TCMB verilerine göre

tüzel kişilerin yabancı para mevduatı 3,3 milyar dolar azalırken,

gerçek kişilerin mevduatı 24 milyon dolar azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 10 Nisan ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 3.032 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,6 olarak kaydedildi. Öte yandan, 10 Nisan

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%49,5, tüketici kredilerinin ağırlıklı faiz oranı %59,7, konut kredisi

faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %36,5 seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde düşüş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 17 Nisan

ile sona eren haftada 3,4 milyar dolar düşüşle 171,1 milyar dolara

geriledi. İlgili haftada net uluslararası rezervler 4,2 milyar dolar

azalışla 54,2 milyar dolara gerilerken, swap hariç net rezervler

ise 3,3 milyar dolar azalışla 36,4 milyar dolara indi.

Türkiye'nin altın talebinde yeni rekor

Dünya Altın Konseyi verilerine göre yılın ilk çeyreğinde

Türkiye'nin altın külçe ve sikke talebi bir önceki yılın aynı

dönemine göre yüzde 29 artışla 26,1 tona yükseldi. Aynı

çeyrekte altın talebine toplam değer üzerinden bakıldığında ise

Türkiye'nin altın külçe ve sikke talebinin 4,5 milyar dolarla rekor

seviyeye yükseldiği görüldü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

"İran savaşı, Türkiye'nin enerji merkezi konumunu güçlendiriyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkladığı teşvik paketiyle ilgili basın

toplantısı düzenleyen Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,

paketle birlikte amaçlarının Türkiye’nin Singapur, Hong Kong ve

Hollanda gibi ülkelerle rekabetçi bir ticaret merkezi olarak

uyumlanması olduğunu söyleyerek, “İran savaşı, Türkiye’nin

kritik bir enerji merkezi olarak konumunu güçlendiriyor.

Uygulamada yatırımcı odaklı, hızlı ve kolay giriş imkanı sağlayan,

VIP hizmetlerle desteklenen bir sistem öngörüyoruz. Nihai

hedef, ülkeyi bölgesel ölçekte önemli bir finans ve ticaret

merkezi haline getirmek” dedi.

Dövizden TL'ye dönüşüm teşviki 3 ay uzatıldı

Firmaların yurt dışı kaynaklı dövizlerinin Türk lirasına dönüşüm

teşviki süresi 31 Temmuz 2026'ya kadar uzatıldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Fitch'ten Türk bankaları raporu

Fitch Ratings, dokuz büyük Türk bankasını kur ve takipteki kredi

(NPL) risklerine karşı stres testine tabi tutarken, sektörün genel

olarak yeterli sermaye tamponlarını koruduğunu belirtti.

Açlık sınırı 35 bine yaklaştı

TÜRK-İŞ Nisan ayında dört kişilik bir ailenin açlık sınırının bir

önceki aya kıyasla bin 794 lira artışla 34 bin 586 liraya, yoksulluk

sınırının ise 5 bin 834 lira artışla 112 bin 660 liraya yükseldiğini

açıkladı.

İstanbul'da enflasyon Nisan'da hızlandı

İstanbul'da nisanda bir önceki aya göre perakende fiyatlar

yüzde 3,74, toptan fiyatlar yüzde 4,32 artış gösterdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed savaş ve değişen liderlik gölgesinde faizi değiştirmedi

Amerikan merkez bankası Fed, ABD-İsrail'in Orta Doğu'da

başlattığı savaş dolayısıyla ortaya çıkan ekonomik görünüme

ilişkin belirsizlikler ve bankadaki liderlik değişimi gölgesinde

politika faizini sabit tutma kararı aldı.

Avrupa Merkez Bankası da faize dokunmadı

Avrupa Merkez Bankası (AMB) da gelişmiş ülke merkez

bankalarıyla paralel olarak faizleri sabit tutma kararı aldı.

BoJ'den beklentilere uygun karar

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Nisan ayı toplantısında politika

faizini, piyasa beklentilerine paralel olarak %0,75 seviyesinde

sabit bırakma kararı aldı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'den AB menşeli otomobillere vergi

ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin Avrupa Birliği (AB) menşeli

otomobil ve kamyonlara uygulanan gümrük vergilerini %25'e

çıkaracağını açıkladı. Truth Social'da kararını açıklayan Trump,

AB'yi üzerinde anlaştıkları ticaret anlaşmasına uymamakla

suçladı.

ABD'de tüketici güveni yılın zirvesinde

ABD'de tüketici güveni, işgücü piyasasının görünümüne ilişkin

iyimser görüşlerle Nisan ayında beklenmedik bir şekilde

yükselerek yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

ABD'nin ulusal borcu ülke ekonomisinin büyüklüğünü aştı

ABD'nin ulusal borcunun gayrisafi yurt içi hasılasının (GSYH)

yüzde 100'ünü aştığı bildirildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

BAE OPEC'ten ayrılıyor

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), 1 Mayıs 2026 itibarıyla Petrol İhraç

Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve Rusya liderliğindeki OPEC+

ittifakından ayrılacağını duyurarak yaklaşık 60 yıllık üyeliğine son

verdi.

LNG piyasası ilk çeyrekte yüzde 3,8 büyüdü

Küresel sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) ihracatı, Orta Doğu'daki

arz kesintilerine rağmen yılın ilk çeyreğinde yüzde 3,8 artarak

112,2 milyon tona yükseldi.

Dünya Bankası'ndan emtia fiyatları için zirve uyarısı

Dünya Bankası'na göre, İran'daki savaşın petrol ve metaller gibi

temel sanayi tedarik zincirlerini aksatmaya devam etmesi

nedeniyle küresel emtia fiyatları bu yıl 2022'den bu yana en

yüksek seviyeye çıkabilir.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İran Devlet Medyası, İran tarafından hazırlanan son teklifin

ABD tarafına gönderildiğini bildirdi. Yeni teklifin, Pakistanlı

arabulucular aracılığıyla dün iletildiği aktarıldı. ABD Başkanı

Donald Trump, İran'ın anlaşma yapmak istediğini ancak son

tekliflerinin kendisini tatmin etmediğini söyledi.

→ AP News’e konuşan kaynaklara göre İran, Pakistanlı

arabulucular üzerinden ABD’ye, Hürmüz Boğazı’nda İran

gemilerine karşı kurulan ablukanın kaldırılması ve nükleer

görüşmelerin ileri bir aşamaya bırakılması karşılığında

boğazdan geçişleri serbest bırakma ve ateşkesin uzatılması

teklifinde bulundu.

→ Trump, İran'a karşı başlattıkları savaşa ilişkin, "Erken ayrılıp

sorunun yeniden ortaya çıkmasına izin vermeyeceğiz." dedi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Axios haber platformuna konuşan Trump, İran'ın limanlarına

yönelik ablukanın "bombardımandan" daha etkili olduğunu

söyleyerek Tahran yönetimi nükleer silahla ilgili ABD'nin

endişelerini gideren bir anlaşmayı kabul edene kadar deniz

ablukasının süreceğini belirtti.

→ Hizbullah'ın Lübnan'da ateşkesi fiilen sona erdirdiğini

savunan İsrail Başbakanı Netanyahu'nun saldırı emrinin

ardından ülkenin güneyinde düzenlenen saldırılarda en az 11

kişi hayatını kaybetti.

→ İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi'yi St. Petersburg'da

ağırlayan Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Körfez'de

barış için çalışmaya devam edeceklerini söyledi ve İran

halkının bağımsızlık mücadelesini "cesur ve kararlı” olarak

nitelendirdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Gazze ablukasını kırmak amacıyla hareket eden Küresel

Sumud Filosu’na Girit açıklarında müdahale eden İsrail, 20

Türk vatandaşının da bulunduğu 21 tekneye el koydu.

→ İsrail donanmasının Girit Adası açıklarında müdahale ederek

gözaltına aldığı 175 Küresel Sumud Filosu aktivisti,

Yunanistan Dışişleri Bakanlığı koordinasyonunda Girit’e

götürülürken İsrail, iki kişi dışındaki tüm katılımcıların serbest

bırakıldığını açıkladı.

→ ABD Dışişleri Bakanlığı, Ortadoğu'daki ülkelere toplamda 8.6

milyar doları aşan silah ve mühimmat satışını onayladı. İsrail'e

1 milyar dolarlık "Gelişmiş Hassas Öldürücü Silah Sistemi"

lazer güdüm kiti, Katar'a 4 milyar dolarlık Patriot tedarik

edilecek.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD-İran Savaşı ve Venezuela'daki operasyonlar nedeniyle 10

aydır bölgede görev yapan dünyanın en büyük uçak

gemisinin, önümüzdeki günlerde ülkesine dönmek üzere

yola çıkacağı iddia edildi.

→ İngiltere Kralı 3. Charles ve Kraliçe Camilla, ABD gezisi

kapsamında Beyaz Saray'da Donald Trump'ın konuğu oldular.

Basına kapalı görüşmede Trump'ın "Amerikalıların

Britanyalılardan daha yakın dostları yoktur" dediği aktarıldı.

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın da katıldığı Beyaz Saray

Muhabirleri yemeğindeki silahlı saldırının ardından gözaltına

alınan şüphelinin 31 yaşındaki öğretmen Cole Tomas Allen

olduğu belirtildi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon), Almanya'da konuşlu

yaklaşık 5 bin askerini 6 ila 12 ay içinde geri çekeceği

bildirildi.

→ Eski İsrail Başbakanı Naftali Bennett ile ana muhalefet lideri

Yair Lapid, 27 Ekim 2026'da yapılacak seçimlere "Bennett

2026" partisi adı altında birlikte girmeye karar verdi.

→ Azerbaycan Millî Meclisi, Avrupa Parlamentosu’nun (AP)

sergilediği "yıkıcı ve Azerbaycan karşıtı" tutumu gerekçe

göstererek kurumla tüm işbirliğini ve üyelik faaliyetlerini

sonlandırma kararı aldı.

→ Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, 7-8 Temmuz

2026'da başkent Ankara'da düzenlenecek NATO Zirvesi'ne

Ukrayna'nın da katılacağını bildirdi.
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KÜLTÜR-SANAT

Michael Jackson biyografisi vizyona rekorla girdi

Pop müzik efsanesi Michael Jackson'ı konu alan müzikal

biyografi filmi, vizyona girdiği hafta hasılat rekoru kırarak, tüm

zamanların en yüksek açılışını yapan biyografi filmi oldu.

Sinema yazarları ve halkın görüşlerinin birbirinden keskin

çizgilerle ayrıldığı yapım, tartışmalı içeriğine rağmen yoğun ilgi

gördü. Michael, "Pop'un Kralı"nın bıraktığı mirastan finanse edildi

ve filmde ağırlıklı olarak Michael Jackson'ın orijinal vokalleri

kullanılıyor.
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KÜLTÜR-SANAT

Banksy'den Londra'da heykel

Sokak sanatçısı Banksy, Londra’nın St James’s bölgesindeki

Waterloo Place’te ortaya çıkan ve yüzünü bayrakla gizleyen

takım elbiseli bir figürü tasvir eden heykelin kendisine ait

olduğunu Instagram paylaşımıyla doğruladı.

Edward VII ve Florence Nightingale gibi anıtların yakınında yer

alan, yüzü kapalı bir figürün ileri yürürken dengesini

kaybedecekmiş gibi tasvir edildiği heykel güç, milliyetçilik ve

iktidar eleştirisi olarak yorumlanıyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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